
 

 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  

2023 

Nr. Data e 

regjistrimit 

të kërkesës 

 

Objekti i kërkesës  

 

 

Data e 

kthimit të 

përgjigjes  

Përgjigje Mënyra e përfundimit Tarifa 

 

1 13.03.2023 Listën e targave të automjeteve 

ekzistuese në pronësi të ERRU 

16.03.2023 Kthyer përgjigje në formë 

elektronike 

E plotë Nuk ka 

2 20.11.2023 Informacion nëse institucioni 

ka vende të lira pune 

04.12.2023 Kthyer përgjigje në formë 

elektronike 

https://erru.al/vende-te-lira-

pune/ 

E plotë Nuk ka 

 

 

 

Ky regjistër është përditësuar në datën 29.12.2023. 

 

 

 


